
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  ATSV Habenh… R

I II III IV V VI Punkte

25 19 8 22 26 17

19

╳
12

4
13

7
14

8
16

9
17

11
19

Auszeit

8:8

Ende
11:32

B  TV Frisch A… S

I II III IV V VI Punkte

9 11 10 8 1 6

25

1
17

2
18

4
20

10
21

14
23

15
25

Auszeit

2:7
23:19

S
A
T
Z

2

Start
11:35

B  TV Frisch A… R

I II III IV V VI Punkte

2 11 7 9 1 10

268

2:11

╳
16

2
20

6
22

8
23

9
24

14
26

Auszeit

0:5
24:23

Ende
12:01

A  ATSV Habenh… S

I II III IV V VI Punkte

22 19 8 25 26 17

24

7
18

11
19

13
20

14
22

16
24

17
Auszeit

16:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U 20 w Bremen
Frauen

A  ATSV Habenhausen vs. TV Frisch Auf Hambergen B

Spiel 7 31.08.2025 11:00 Uhr

Vereinshalle ATSV Habenhausen
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A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  ATSV Habenh… 8/14

8 Jabak, Linda X

16 Klahn, Nele
17 Mühlig, Alva X
19 Sedlmayer, Leilani X
22 Strothmeyer, Klara X

25 Viner, Emily X
26 Stehr, Milena X
41 Behjanizadeh, Parmi… X

A  Libero

41 Behjanizadeh, Parmi… X

A  Offizielle

T Lohmann, Martina

CT Chintala, Rishith E

C

B  TV Frisch A… 8/14

1 Zafeiropoulou, Nikol… X
2 Zafeiropoulou, Rafaela X

6 Di Meco, Cara X
7 Scholze, Hannah Svea X
8 Brunken, Mila Lisa X
9 Steiz, Emma Louisa X

10 Friedrichs, Lisa X
11 Höljes, Lara Sophie X

B  Libero

B  Offizielle

T Ramin, Thomas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  ATSV Habenh… TV Frisch A… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 32 25 1 0 2
1 0 0 24 2 26 26 1 1 2

3

2 0 0 43 58 51 2 1 4
Start: 11:00 Ende: 12:01 Dauer: 1:01

Sieger: TV Frisch Auf Hambergen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kunkel, Ebba Friederike 1

2 Gefken, Mia 2

Schr. Sedlmayer, Malia
Assist. Stehr, Jana
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