

## U 20 w Bremen

Frauen

(A) ATSV Habenhausen vs. TV Frisch Auf Hambergen (B)

Spiel 7

31.08.2025 11:00 Uhr

Vereinshalle ATSV Habenhausen 28279 Bremen



			S		art :00	A	ATSV	Haben	h	R		de :32	Œ	TV F	risch <i>A</i>	١	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	<b> </b>	25	19	8	22	26	17		9	11	10	8	1	6	
ufstellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ							19							25
Aufsi		Spielstand	Z														]
		1. 5. 2. 6.	1	X 12	4 13	7 14	8 16	9	11 19	Auszeit	1		4 20	10 21	14 23	15 ②	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		12	13	14	10	17	<u> </u>	8:8	17	10	20	۱ ک	۷3	<b>€</b> )	2:7 23:19

S	Start 11:35		(8	TV F	risch <i>A</i>	١	R		de :01	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	2	11	7	9	1	10		22	19	8	25	26	17	
Ľ	8						26							24
Z	2:11													
2	X 16	2 20	6 22	8 23	9 24	14 26	Auszeit	7 18	11 19	13 20	14 22	16 ∰	17	Auszeit
					- '	<b>-</b>	0:5 24:23			_		Ĵ		16:13

Г	A	ufschla	gfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufst	ellung																						
ell in		Spi	elernr.	Ш																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spie	Istand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 2.	5. 6.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
	ranacii	4.	8.																						

	(A)	ATSV Habenh 8/	/14	(B)	TV Frisch A 8	/14
	8	Jabak, Linda	Х	) (		1
	16	Klahn, Nele		1	Zafeiropoulou, Nikol	Х
	17	Mühlig, Alva	Х	2	Zafeiropoulou, Rafaela	Х
	19	Sedlmayer, Leilani	Х	6	Di Meco, Cara	Χ
		©Strothmeyer, Klara	Х	7	Scholze, Hannah Svea	Χ
	_	Viner, Emily	Х	8	Brunken, Mila Lisa	Χ
	_		-	9	Steiz, Emma Louisa	Χ
	_	Stehr, Milena	X	10	© Friedrichs, Lisa	Х
	41	Behjanizadeh, Parmi	Х	11	Höljes, Lara Sophie	X
		) Libero		-		
	41	Behjanizadeh, Parmi	Χ	(B)	) Libero	
	(A)	Offizielle				
	T	Lohmann, Martina		(B)	Offizielle	
`	CT	Chintala, Rishith	Е	Т	Ramin, Thomas	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kunkel, Ebba Friederike		1	
2	Gefken, Mia		2	
			Schr.	Sedlmayer, Malia

Assist. Stehr, Jana

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

2 0 0 43 58 51 2 1 4 Start: 11:00 Ende: 12:01 Dauer: 1:01 Sieger: TV Frisch Auf Hambergen 2:0

TV Frisch A... (B)

32 **25** 1 0 2

26 **26** 1 1 2

A ATSV Habenh...

1 0 0 19 1

1 0 0 24 2

Dokument erstellt: 31.08.2025 13:08 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP